

Priorparken 39 ApS
Skovvejen 11 st., 8000 Aarhus

Annual report
2023

Company reg. no. 26 65 98 25

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2024.

Johan Bengtsson
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 6 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Company information

The company	Priorparken 39 ApS Skovvejen 11 st. 8000 Aarhus
	Company reg. no. 26 65 98 25
	Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023 22nd financial year
Executive board	Peter Frische Johan Bengtsson Anette Elisabet Ekström
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Parent company	Areim Investment 5-6 ApS

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's activity consists in operating a rental property from the investment property located at Priorparken 845, 4605 Brøndby.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.478.000 against DKK 4.922.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.801.000 against DKK 31.798.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Last year's result is positively affected by the fair value adjustment of the investment property.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.478.058	4.922.113
Value adjustment of investment property	596.000	35.000.000
Other financial income from group enterprises	16.873	0
Other financial income	8.263	1.196.803
Other financial costs	<u>-2.613.527</u>	<u>-183.168</u>
Pre-tax net profit or loss	2.485.667	40.935.748
Tax on net profit or loss for the year	<u>-684.564</u>	<u>-9.137.441</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.801.103</u>	<u>31.798.307</u>
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	45.911.859
Transferred to retained earnings	1.801.103	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-14.113.552</u>
Total allocations and transfers	<u>1.801.103</u>	<u>31.798.307</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
1 Investment properties	111.000.000	110.000.000
Total property, plant, and equipment	<u>111.000.000</u>	<u>110.000.000</u>
Total non-current assets	<u>111.000.000</u>	<u>110.000.000</u>
Current assets		
Trade debtors	99.271	0
Receivables from group enterprises	498.361	0
Tax receivables from group enterprises	250.060	155.224
Other receivables	6.797	0
Total receivables	<u>854.489</u>	<u>155.224</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>267.784</u>	<u>2.634.132</u>
Total current assets	<u>1.122.273</u>	<u>2.789.356</u>
Total assets	<u>112.122.273</u>	<u>112.789.356</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	126.000	126.000
Retained earnings	38.732.562	34.931.459
Total equity	38.858.562	35.057.459
 Provisions		
Provisions for deferred tax	17.128.000	16.731.000
Total provisions	17.128.000	16.731.000
 Liabilities other than provisions		
2 Mortgage loans	50.511.152	52.093.512
3 Deposits	3.120.822	2.973.964
Total long term liabilities other than provisions	53.631.974	55.067.476
Current portion of long term payables	1.609.062	1.972.457
Trade payables	44.539	569.055
Income tax payable	0	990.738
Other payables	850.136	2.401.171
Total short term liabilities other than provisions	2.503.737	5.933.421
 Total liabilities other than provisions	56.135.711	61.000.897
 Total equity and liabilities	112.122.273	112.789.356
 4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	126.000	49.045.011	49.171.011
Profit or loss for the year brought forward	0	-14.113.552	-14.113.552
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	45.911.859	45.911.859
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-45.911.859	-45.911.859
Equity 1 January 2023	126.000	34.931.459	35.057.459
Profit or loss for the year brought forward	0	1.801.103	1.801.103
Shareholder contribution	0	2.000.000	2.000.000
	<u>126.000</u>	<u>38.732.562</u>	<u>38.858.562</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Investment properties		
Cost 1 January 2023	42.053.025	42.053.025
Additions during the year	<u>404.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>42.457.025</u>	<u>42.053.025</u>
Fair value adjustment 1 January 2023	67.946.975	35.000.000
Adjust of the year to fair value	<u>596.000</u>	<u>32.946.975</u>
Fair value adjustment 31 December 2023	<u>68.542.975</u>	<u>67.946.975</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>111.000.000</u>	<u>110.000.000</u>

The property is located at Priorparken 845, 2605 Brøndby, with a total lettable area of 15.056 sqm extensive production and storage facilities.

Investment properties are, as per the description of the accounting policies applied, measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using the Discounted Cash Flow (DCF) model. The DCF model calculates the present value of expected cash flows from the individual properties.

In determining the expected cash flows, the starting point is the budgeted cash flows for each individual property for the next 11 years, which includes rental and price increases. Additionally, a calculated terminal value is included, representing the value of the normalized cash flows that the property is expected to generate beyond the budget period. These calculated cash flows are then discounted to their present value using a discount rate that is considered to reflect the market's current required rates of return for similar properties, considering expected inflation.

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.

Notes

All amounts in DKK.

1. Investment properties (continued)

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2023</u>
Budget period (years)	11
Growth in rental income during the budget period for commercial properties, location (Denmark, Brøndby)	2%
Discount rate, commercial, location (Denmark, Brøndby) (%)	8
Vacancy rate, commercial, location (Denmark, Brøndby) (%)	21
Vacancy period (months)	18
Letting costs equal to 15% of the gross rent. (%)	15
Inflation rate (%)	2
Refurbishment cost of tenant-related areas, DKK	6.308.000
Roof refurbishment costs in the period 2024-2027, DKK	2.850.000

Rent per square meter for commercial leases: 692

A commercial real estate broker has participated in the valuation of the properties, resulting in a total fair value of DKK 111 million.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Mortgage loans		
Total mortgage loans	52.120.214	54.065.969
Share of amount due within 1 year	<u>-1.609.062</u>	<u>-1.972.457</u>
	<u>50.511.152</u>	<u>52.093.512</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>41.923.555</u>	<u>44.538.089</u>
3. Deposits		
Total deposits	3.120.822	2.973.964
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total deposits	<u>3.120.822</u>	<u>2.973.964</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>3.120.822</u>	<u>2.973.964</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 50.511 thousands, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 111.000 thousands at 31 December 2023.

5. Contingencies

Joint taxation

The company has entered into a joint taxation with Areim Investment 5-6 ApS, company reg. no 43632833 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax. The joint taxation starts from 16.12.2022.

For the period 16.12.2022 - 31.12.2023 The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.